
KAEVU TÄHIS

OL.OL MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJ. MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)

TORU KÕRGUS PEALT
(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

65.00

65.50

66.00

66.50

67.00

67.50

68.00

68.50

69.00

VS
1-

1

De50
67.12
De50
67.12

VS
1-

1
68

.9
2

68
.9

2
67

.1
2

1.
80

0.010 
 17.2m

PE De32 - 79.7m

17.2

V1V1V1

V1

V1

M
K-

1 
D

N
25

M
K-

1
69

.3
0

69
.3

0
67

.3
0

2.
00

0.051 
 11.8m

11.8

V11 V11

180°

68
.5

0

KS
2

De63
66.00

K1
1

De110
65.94

SK
2

De110
66.75

68
.5

0
68

.5
0

68
.5

0
66

.7
0

1.
80

0.017 
 49.2m

49.2

V11 V11 V11 V11 V11 V11 V11 V11 V11

203°

KS
2 K11

SK2 SK2 SK2 SK2 SK2 SK2 SK2 SK2 SK2 SK2 SK2 SK2

0
0

66
.1

3
67

.6
5

65
.8

5
1.

80

0.000 
 1.5m

1.5

271°

VL
V-

1

De32
65.85

VL
V-

1
66

.1
3

67
.6

5
65

.8
5

1.
80

Torustik kinnisel meetodil

Koostas:

Töö nr: Joonise nr:Staadium: Mõõtkava:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Tellija:

Objekti aadress:

AQUARE OÜ
Reg.nr. 14785938
Mustamäe tee 6b

 Tallinn, Harjumaa
Tel +372 666 1939
aquare@aquare.ee

Projekti koostamise kuupäev:

EEP004288

Lähtefaili nimetus:

Väljatrükkimise kuupäev:

Muudatuse nr Muudatuse kirjeldus Kuupäev

Vastutav pädev isik:
Marko Raid

RRLektus AS

Pärnu mnt 13 kinnistu veevarustuse ja kanalisatsiooni
välisvõrgud

Veetorustike pikiprofiil

Pärnu mnt 13, Lelle alevik, Kehtna vald, Rapla maakond

Irina Moseitšuk
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